香芝市教育委員会附属機関設置規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年１０月２７日

香芝市教育委員会規則第１２号

香芝市教育委員会附属機関設置規則の一部を改正する規則

香芝市教育委員会附属機関設置規則（平成２５年教育委員会規則第３号）の

一部を次のように改正する。

別表香芝市教育委員会指定管理者選定委員会の項の次に次のように加える。

香芝市望ましい学校環境検討委員会 教育部教育総務課

別表香芝市生涯学習推進基本計画策定委員会の項中「教育部生涯学習課」を

「教育部まなび推進局生涯学習課」に改め、同表香芝市史跡整備検討委員会の

項中「教育部文化財課」を「教育部まなび推進局文化財課」に改める。

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。ただし、別表香芝市生涯学習

推進基本計画策定委員会の項及び同表香芝市史跡整備検討委員会の項の改正規

定は、公布の日から施行する。